
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                

                                                                        

                        Ročník 3                                                                                                            Číslo 4 

                            

                             

                          
 
               
 
 
 
 
 
 
 

 



 

  

O výstavu váno čních ozdob, po řádanou členkami MO ČČK byl tradi čně velký zájem  
 

 

Také malé prodava čky  ze Základní školy  m ěly plné ruce práce.  
 

 



 
O jitrnice, jelítka, tla čenku a další pochutiny byl od rána velký zájem.  

 

       

Malí zpěváčci ze školy a školky završili svým vystoupením celo denní úsp ěšnou akci 
Mikroregionu Porta 

 
 

ZASTUPITELSTVO  OBCE  PŘEJE  VŠEM OBČANŮM  KRÁSNÉ  
VÁNOCE A  DO NOVÉHO ROKU  POHODU, KLID A HODN Ě  ZDRAVÍ 

 
        



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mikulášská nadílka na nám ěstí a ve černí zábava v sále OÚ se již stávají tradicí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uvítací nebesko čertovský výbor nabízel u vchodu „o čkování“ proti ch řipce 
                       
  Vydává Obec Předklášteří, náměstí 5.května 1390, 666 02 Předklášteří.                          Náklad 550 výtisků.                                                                                  
  Řídí redakční rada při kulturní komisi RO Předklášteří.                                             Tisk REPROPESS Brno. 
  Rodinám s trvalým pobytem v obci je dodáváno 1 číslo zdarma.                               Ev.číslo MK ČR E 17438 


